
Segunda-feira 08 de Abril de 2019 Ano VII Edição N° 1383

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: 2 HC ROSA PROMOÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO COM A DUPLA GUILHERME & SANTIAGO, EM COMEMORAÇÃO AO 27º
ANIVERSÁRIO DA CIDADE DE MAUÁ DA SERRA E 23ª FESTA DO MILHO À SER REALIZADO NO DIA
11/05/2019.
VALOR: R$ 70.000,00 (SETENTA MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 05 DE ABRIL DE 2019
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 004/2019
CONTRATO Nº: 019/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2019
PRAZO DE VIGÊNCIA: 13/05/2019

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: BMW PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

OBJETO: SHOW ARTÍSTICO COM A DUPLA MAICK & LYAN, EM COMEMORAÇÃO AO 27º ANIVERSÁRIO
DA CIDADE DE MAUÁ DA SERRA E 23ª FESTA DO MILHO À SER REALIZADO NO DIA 12/05/2019.
VALOR: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 05 DE ABRIL DE 2019
PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2019
CONTRATO Nº: 020/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2019
PRAZO DE VIGÊNCIA: 13/05/2019



Segunda-feira 08 de Abril de 2019 Ano VII Edição N° 1383

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da
Serra - Paraná

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site

http://www.mauadaserra.pr.gov.br

2

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: SCHELLER & SILVA LTDA CNPJ 02.111.967/0001-76

OBJETO: AQUISIÇÃO DE NOTAS FISCAIS DE PRODUTOR
RURAL PARA USO DESTE MUNICÍPIO.
VALOR: R$ 16.600,00(Dezesseis mil e seiscentos reais )
DATA DE ASSINATURA: 05 de Abril de 2019.
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2019
CONTRATO: 18/2019 PROCESSO ADMINISTRATIVO 23/2019.
PRAZO DE VIGENCIA 365 DIAS.


		2019-04-08T09:30:39-0300
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142




